
 

 

 

Numer wersji: 4; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 15:07 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1108/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie zniesienia nazwy obiektu miejskiego w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Znosi się nazwę ulicy Krzemiennej w Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy, 

pomiędzy ulicami Aleksandra Fleminga i Rozewską.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


